11
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЬСКОГО
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     27.12.2019 г. №  73
с.Средний Ургал
О принятии объектов краевого государственного имущества в муниципальную собственность Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51- ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и представленным на рассмотрение перечнем объектов краевого государственного имущества, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность Среднеургальского сельского поселения, Совет депутатов Среднеургальского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять объекты краевого государственного имущества в  муниципальной собственности Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Захарченко П.С.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
П.С.Захарченко
Глава сельского поселения
П.С.Захарченко
РС00073

Приложение
К решению Совета

Депутатов Среднеургальского

Сельского поселения

От 27.12.2019 № 73
Перечень
Объектов краевого государственного имущества, безвозмездно передаваемых в муниципальную стоимость Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость (рублей)

	1
	Не жилое помещение «Фельдшерско- акушерский пункт (ФАП)», находящийся по адресу: Хабаровский край Верхнебуреинский муниципальный район, с. Средний Ургал, ул. Советская 27
	22105,44
	0

	2
	Жилое помещение , находящийся по адресу: Хабаровский край Верхнебуреинский муниципальный район, с. Средний Ургал, ул. Садовая 31
	222561,00
	0